
R1.8.24(土) 

 

祝!!  全日本吹奏楽コンクール 出場決定!! 

 

 

8 月 24 日(土)尼崎総合文化センター(アルカイックホール)で行われました高等学校の部

A に出場しました。おかげさまで、24 校の強豪校の中で金賞をいただき、10 月 20 日(日)

に名古屋国際会議場センチュリーホールで行われる第 67 回「全日本吹奏楽コンクール」に

出場することが決まりました。 

 

 
 

部員たちの懸命な努力と、地域の皆様方、淀川工業会、PTA の皆様方、吹奏楽部 OB 会の

ご理解・ご協力の賜物と感謝いたしております。関係者の皆様、誠にありがとうございま

した。今後ともご支援・ご協力よろしくお願い申しあげます。 

 10 月 20 日(日)の「全日本吹奏楽コンクール」へ向けて、頑張ってまいります。 


